18/05/2022 10:58 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/EE6EB27F/03AGdBq27qI95nb6Bv7Xzs3BRSkbgyzkbztE6zZzaLsLszu6urb0g3SZ7aWU8EOD… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO / PREGOEIRO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PP SRP N° 006/2021

O PREGOEIRO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO/RN, torna público o
resultado da licitação acima, cujo objeto é : REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO
DE MATERIAL DESTINADO A MANUTENÇÃO E
EXPANSÃO DOS SERVIÇOS DE ILUMINAÇÃO
PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DO
GOSTOSO/RN, que teve como vencedor:– COMERCIAL
PAPARY EIRELI – CNPJ: 13.097.272/0001-01

São Miguel do Gostoso / RN, 10.05.2021.

GERCINALDO FARIAS DOS ANJOS
Pregoeiro Oficial

Publicado por:

Gercinaldo Farias dos Anjos

Código Identificador:EE6EB27F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 18/05/2021. Edição 2526

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/